

KALYANI STEELS

CIN-L27104MH1973PLC016350

KSL:SEC:

February 4, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code : 500235

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Scrip Symbol : KSL

Dear Sir / Madam

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

Ref: Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed extracts of the newspaper publications, published in Business Standard (all editions) and Loksatta (Pune edition) on Wednesday, February 4, 2026, regarding Unaudited Financial Results of the Company, for the quarter and nine months ended on December 31, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For KALYANI STEELS LIMITED



MRS.D.R. PURANIK

COMPANY SECRETARY

E-mail : puranik@kalyanisteels.com



Encl. : as above



KALYANI
GROUP COMPANY

KALYANI STEELS LIMITED, CORPORATE BUILDING, 2ND FLOOR, MUNDHWA, PUNE 411036, INDIA.
PHONE : +91 20 66215000



KALYANI STEELS LIMITED

CIN : L27104MH1973PLC016350

Regd. Office : Mundhwa, Pune - 411 036 Phone : 020 66215000

E-mail : investor@kalyanisteels.com Website : www.kalyanisteels.com

KALYANI STEELS

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

(₹ in Million)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year ended	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year ended
		Dec 31, 2025 Unaudited	Sept 30, 2025 Unaudited	Dec 31, 2024 Unaudited	Dec 31, 2025 Unaudited	Dec 31, 2024 Unaudited	March 31, 2025 Audited	Dec 31, 2025 Unaudited	Sept 30, 2025 Unaudited	Dec 31, 2024 Unaudited	Dec 31, 2025 Unaudited	Dec 31, 2024 Unaudited	March 31, 2025 Audited
1.	Total Income from operations	4,763.70	4,702.64	4,964.41	14,036.72	14,764.93	20,335.75	4,772.51	4,712.25	4,974.15	14,064.76	14,791.44	20,371.77
2.	Profit for the period (before tax, Exceptional items)	893.57	827.63	745.23	2,542.38	2,355.79	3,427.18	902.18	837.18	754.95	2,570.10	2,382.24	3,463.08
3.	Profit for the period before tax (after Exceptional items)	826.23	827.63	745.23	2,475.04	2,355.79	3,427.18	834.84	837.18	754.95	2,502.76	2,382.24	3,463.08
4.	Profit for the period after tax (after Exceptional items)	613.18	618.21	553.89	1,841.07	1,737.51	2,530.34	619.61	625.35	564.47	1,861.80	1,760.45	2,562.47
5.	Total Comprehensive Income after tax (comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	590.51	479.39	550.47	1,677.15	1,724.30	2,566.41	621.45	618.22	561.05	1,854.08	1,750.21	2,552.74
6.	Equity Share Capital	218.64	218.64	218.64	218.64	218.64	218.64	218.64	218.64	218.64	218.64	218.64	218.64
7.	Other Equity						18,825.69						18,695.97
8.	Earnings Per Share : (of ₹ 5/- each) Basic and diluted (not annualised)	14.05	14.16	12.69	42.17	39.80	57.96	14.19	14.33	12.93	42.65	40.33	58.70

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results is available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on Company's website at www.kalyanisteels.com



Scan to View
the detailed
Results

For KALYANI STEELS LIMITED

R. K. Goyal
Managing Director

Date : February 3, 2026

Place : Pune

२० बुधवार, ४ फेब्रुवारी २०२६

लोकसत्ता WWW.LOKSATTA.COM



कल्याणी स्टील्स लिमिटेड

KALYANI STEELS

सीआयएन : एल२७१०४एमएच१९७३पीएलसी०१६३५०
नॉंदणीकृत कार्यालय : मुंबई, पुणे ४११ ०३६, महाराष्ट्र, भारत दूरध्वनी क्र. : ९१-०२०-६६२१५०००
ई-मेल : investor@kalyanisteels.com संकेत स्थळ : www.kalyanisteels.com

३१ डिसेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही कालावधीसाठीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा सारांश

(₹ दशलक्षात)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र						एकत्रिकृत					
		संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने			संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने		
		३१ डिसेंबर, २०२५	३० सप्टेंबर, २०२५	३१ डिसेंबर, २०२४	३१ डिसेंबर, २०२५	३१ डिसेंबर, २०२४	३१ मार्च, २०२५	३१ डिसेंबर, २०२५	३० सप्टेंबर, २०२५	३१ डिसेंबर, २०२४	३१ डिसेंबर, २०२५	३१ डिसेंबर, २०२४	३१ मार्च, २०२५
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४,७६३.७०	४,७०२.६४	४,९६४.४१	१४,०३६.७२	१४,७६४.९३	२०,३३५.७५	४,७७२.५१	४,७१२.२५	४,९७४.९५	१४,०६४.७६	१४,७९९.४४	२०,३७९.७७
२.	कालावधीसाठी नफा (करपूर्व, अपवादात्मक बाबीपूर्व)	८९३.५७	८२७.६३	७४५.२३	२,५४२.३८	२,३५५.७९	३,४२७.१८	९०२.९८	८३७.१८	७५४.९५	२,५७०.१०	२,३८२.२४	३,४६३.०८
३.	करपूर्वी कालावधीकरिता नफा (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	८२६.२३	८२७.६३	७४५.२३	२,४७५.०४	२,३५५.७९	३,४२७.१८	८३४.८४	८३७.१८	७५४.९५	२,५०२.७६	२,३८२.२४	३,४६३.०८
४.	करानंतर कालावधीकरिता नफा (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	६९३.९८	६९८.२१	५५३.८९	१,८४९.०७	१,७३७.५१	२,५३०.३४	६९९.६९	६२५.३५	५६४.४७	१,८६९.८०	१,७६०.४५	२,५६२.४७
५.	करानंतर एकूण एकत्रित उत्पन्न [कालावधीकरिता (करानंतर) समाविष्ट नफा आणि अन्य एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	५९०.५१	४७९.३९	५५०.४७	१,६७७.१५	१,७२४.३०	२,५६६.४१	६२९.४५	६९८.२२	५६९.०५	१,८५४.०८	१,७५०.२१	२,५५२.७४
६.	समभाग भांडवल	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४	२९८.६४
७.	इतर इक्विटी						१८,८२५.६९						१८,६९५.९७
८.	प्राप्ती प्रती भाग (₹ ५/- प्रत्येकी) मूलभूत व सौम्य केलेली (वार्षिकीकृत नव्हे)	१४.०५	१४.१६	१२.६९	४२.९७	३९.८०	५७.९६	१४.१९	१४.३३	१२.९३	४२.६५	४०.३३	५८.७०

टीप : वरील विवरण हे सेबी (सुचिबद्ध कंपन्यांचे दाखिले व प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाईल केलेल्या तिमाही आणि नऊमाही करिता स्वतंत्र व एकत्रिकृत वित्तीय निकालांचा सारांश आहे. या वित्तीय निकालांचा संपूर्ण नमूना www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे तसेच www.kalyanisteels.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

दिनांक : फेब्रुवारी ३, २०२६
स्थळ : पुणे



संपूर्ण निकाल
पाहण्यासाठी
स्कॅन करा

कल्याणी स्टील्स लिमिटेडसाठी

आर. के. गोयल
व्यवस्थापकीय संचालक